
UCHWAŁA Nr XLII/313/09
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 17 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/288/09 z dnia 23 kwietnia 2009 roku

Na  podstawie  art. 12  pkt. 8  lit.  c  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (tj.  Dz.U.  z  2001  r.  Nr 142,  poz. 1592;  Dz.U.  z  2002  r.  Nr 23,  poz. 220, 
Nr 62, poz. 558,  Nr  113,  poz. 984,  Nr  153,  poz. 1271,  Nr  200,  poz. 1688,  Nr  214,  poz. 1806; 
Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; Dz.U. 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753), art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420, M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 r., Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, 
Nr 140, poz. 984; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666), Rada 
Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1. § 1 Uchwały Nr XXXIX/288/09 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 23 kwietnia 
2009 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi otrzymuje brzmienie:
„1. Rada Powiatu Pabianickiego postanawia zaciągnąć pożyczkę długoterminową w 2009 
roku z  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  w Łodzi 
do wysokości 385 063 zł  na zadanie  pod nazwą „Optymalizacja  wykorzystania  energii 
cieplnej  w budynkach  użyteczności  publicznej  na terenie  Powiatu  Pabianickiego:  Dom 
Dziecka w Porszewicach, Filia w Pabianicach ul. Sejmowa 2”.
2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2009-2014.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego.

Przewodniczący Rady
Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Wlaźlak


